ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О поддержке Думой Ставропольского края обращения Думы
Астраханской области к Государственной Думе Федерального Собрания

Российской Федерации и Совету Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации по вопросу внесения изменений в законодательство
Российской Федерации в части администрирования налога на имущество

физических лиц, налоговая база которого исчисляется
исходя из кадастровой стоимости

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Думы Астраханской области к Государствен-
ной Думе Федерального Собрания Российской Федерации и Совету Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу внесения измене-
ний в законодательство Российской Федерации в части администрирования
налога на имущество физических лиц, налоговая база которого исчисляется ис-
ходя из кадастровой стоимости.

2. Направить настоящее постановление в Думу Астраханской области.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
30 марта 2018 года
№ 968-VIДСК

ПРОТОКОЛЬНО-
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ

Т.Е. Ягубов